
Por favor, paga a la cuenta ES24 0049 7543 4621 1001 8405 Por favor, marca tu pago con el nombre y número de factura.

Portilla Arnaiz Roberto Javier
Bernardino Obregón 14  1A
09006 Burgos

Salida
Solo en Ciudad

Llaves monotubo orkli

Mano de obra fontanería

Juntas y racor
Juntas y racores nuevos de radiador

IVA 21%: 325,00 x 21% = 68,25

FERMARWORK Sl
Pablo Casal 12
09007 Burgos
Teléfono: 624934410, 624934410
joel22cero@hotmail.com
NIF / CIF: B55479968

66,55

84,70

193,60

48,40

Impuesto

Número de factura Fecha de vencimiento

Efectivo

15/11/2024

Importe
IVA 21%
Importe total

Si no precisa de efectivo el bizúm es 640835964 o transferencia bancaria abajo indicado

1

2

1

2

Fecha de la factura

1048

Importe total

1 / 1

Precio

Factura

11,55

14,70

33,60

8,40

PáginaNúmero de cliente

1053

Artículo

55,00

35,00

160,00

20,00

Cantidad

325,00 €
68,25 €

393,25 €

16/11/2024


	Slide 1



