

# Factura

FERMARWORK SI  
Pablo Casal 12  
09007 Burgos  
Teléfono: 624934410, 624934410  
joel22cero@hotmail.com  
NIF / CIF: B55479968

Portilla Arnaiz Roberto Javier  
Bernardino Obregón 14 1A  
09006 Burgos

Número de cliente	Número de factura	Página	Fecha de la factura	Fecha de vencimiento
1053	1048	1 / 1	15/11/2024	16/11/2024

**Efectivo**

Si no precisa de efectivo el bizúm es 640835964 o transferencia bancaria abajo indicado

Artículo	Cantidad	Precio	Impuesto	Importe total
Salida Solo en Ciudad	1	55,00	11,55	66,55
Llaves monotubo orkli	2	35,00	14,70	84,70
Mano de obra fontanería	1	160,00	33,60	193,60
Juntas y racor Juntas y racores nuevos de radiador	2	20,00	8,40	48,40
IVA 21%: 325,00 x 21% = 68,25				

Importe	325,00 €
IVA 21%	68,25 €
<b>Importe total</b>	<b>393,25 €</b>

Por favor, paga a la cuenta ES24 0049 7543 4621 1001 8405 Por favor, marca tu pago con el nombre y número de factura.